ПРОТОКОЛ  №1
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского округа город Буй и урегулированию конфликта интересов
г. Буй, кабинет первого заместителя
главы администрации
городского округа город Буй                                         29 марта   2017 года, 10.30
Присутствовали:
	Ягодин Алексей Вячеславович
	- первый заместитель главы администрации городского округа город Буй, председатель комиссии;

	Смирнова Галина Александровна
	- управляющий делами администрации городского округа город Буй, секретарь комиссии;

	Дубовик Светлана Юрьевна
Кузнецов Николай Вениаминович
	- начальник  отдела документооборота, архивов и общих вопросов администрации городского округа город Буй;
- начальник юридического отдела администрации городского округа город Буй

	Коновалова Наталья Борисовна
	- заместитель начальника юридического отдела администрации городского округа город Буй

ПОВЕСТКА ДНЯ:
      Об утверждении Порядка участия  муниципальных служащих  администрации городского округа город Буй в органах управления хозяйствующих субъектов
СЛУШАЛИ:
Об утверждении Порядка участия  муниципальных служащих  администрации городского округа город Буй в органах управления хозяйствующих субъектов
 ( Смирнова Г.А., Коновалова Н.Б.)
1. Секретарь  комиссии, по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского округа город Буй и урегулированию конфликта интересов,   управляющий делами администрации городского округа город Буй Г.А. Смирнова   ознакомила членов комиссии с постановлением администрации городского округа город Буй «Об утверждении Порядка участия  муниципальных служащих  администрации городского округа город Буй в органах управления хозяйствующих субъектов».
Указанный  Порядок определяет правила назначения и участия муниципальных служащих администрации городского округа город Буй Костромской области, включая ее отраслевые органы, наделенные правами юридического лица, в органах управления хозяйствующих субъектов (за исключением жилищного, жилищно-строительного, гаражного, садоводческого, огороднического, дачного, потребительского кооперативов, товарищества собственников недвижимости и профсоюза, зарегистрированного в установленном порядке), акции (доли в уставных капиталах) которых находятся в муниципальной собственности городского округа город Буй Костромской области.
Участие муниципального служащего в управлении хозяйствующим субъектом осуществляется на безвозмездной основе и только при наличии письменного согласия муниципального служащего на участие в управлении хозяйствующим субъектом.
        2.  Рассмотрев представленную информацию, комиссия рекомендует:
        Управляющему делами администрации городского округа город Буй Смирновой Г.А. довести вышеобозначенную информацию до каждого муниципального служащего администрации городского округа город Буй
Председатель комиссии ______________________ А.В. Ягодин
Секретарь  комиссии      _____________________  Г.А. Смирнова